

Změna stavby č. 1.04 Dodatečné práce

Stavba: **III/4868 - Silnice III/4868: Rožnov pod Rahoštěm, ul. Videčská**

Objekt: **SO 101 - DOPRAVNĚ INŽ.OPATŘENÍ**

Rozpočet: **[SO 101] - DOPRAVNĚ INŽ.OPATŘENÍ**

Objednatel: **Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace**

Zhotovitel dokumentace: **MSS - projekt s.r.o.**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	45 080,91 Kč
DPH:	9 466,99 Kč
Cena s DPH:	54 547,90 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 1.04

Rozpočet: [SO 101] - DOPRAVNĚ INŽ.OPATŘENÍ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 DOPRAVNĚ INŽ.OPATŘENÍ						45 080,91
99 Staveništní přesun hmot						1 499,01
13	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	15,779	95,00	1 499,01
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						43 581,90
24	59227029	Žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	M	53,000	193,00	10 229,00
22	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	M	53,000	305,00	16 165,00
19	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky pře	M	53,000	136,00	7 208,00
26	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	T	18,550	150,00	2 782,50
14	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	T	18,550	85,00	1 576,75
15	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	259,700	12,00	3 116,40
16	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	T	18,550	135,00	2 504,25